
UCHWAŁA NR XXIX/151/2026 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXI/413/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 26 października 
2023 r. w sprawie poboru opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm. 1)) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych          
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 707) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr  LXXXI/413/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie poboru opłat w drodze inkasa § 2.1. otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Określa się następujących 
inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty wymienionej w § 1: 

1) Pan Marcin Buczyński; 

2) Pan Andrzej Rutkowski; 

3) Pan Mirosław Wojciechowski" 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2025 r., poz. 1436) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABD8B0A-0D06-4560-A9DB-39E82FF9A9A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą składu osobowego inkasentów miejskich, niezbędne jest podjęcie uchwały 
zmieniającej w sprawie poboru opłat w drodze inkasa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABD8B0A-0D06-4560-A9DB-39E82FF9A9A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/151/2026 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


